
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                     № 3423 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Фабрична, 12, гр. Бойко Марії Степанівні 

 

  Розглянувши заяву жителя с. Іква, вулиця Вербова, 37, Кременецького району гр. 

Василюка Валерія Андрійовича, що діє на підставі довіреності від гр. Бойко Марії Степанівни 

яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Фабрична, 12 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б 

ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Бойко Марії Степанівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 

за кадастровим номером 6123410500:02:001:4408 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Фабрична, 12, землі житлової 

та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Бойко Марії Степанівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4408 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Фабрична, 12. 

 

3. Зобов’язати гр. Бойко Марію Степанівну зареєструвати речові права на земельну 
ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                     № 3424 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Гайова, 26а, гр. Борецькій Світлані 

Володимирівні 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Гайова, 26а, гр. Борецької Світлани 

Володимирівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Гайова, 26а та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 

ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Борецькій Світлані Володимирівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4362 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Гайова, 26а, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Борецькій Світлані Володимирівні безоплатно у власність земельну 

ділянку площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4362 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Гайова, 26а. 

 
3. Зобов’язати гр. Борецьку Світлану Володимирівну зареєструвати речові права на 

земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                         № 3425 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. 

Почаїв, вулиця Дружби, 27, гр. Гладковській 

Наталії Миколаївні 

 

  Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Дружби, 27 гр. Гладковського Ігоря 

Петровича, що діє на підставі довіреності від гр. Гладковської Наталії Миколаївни, яка 

просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Дружби, 27 та передати дану 

ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, 

ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу України, 

ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                               

1. Затвердити гр. Гладковській Наталії Миколаївні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4323 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Дружби, 27, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Гладковській Наталії Миколаївні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4323 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Дружби, 27. 

 

3. Зобов’язати гр. Гладковську Наталію Миколаївну зареєструвати речові права на 
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія ЯРМУСЬ 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27  » червня 2025 року                                                     № 3426 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,0910 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Перемоги, 2А, гр. Камінській Катерині 

Русланівні, Камінській Ользі Русланівні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Грицеволя, вулиця Гайдамацька, 8, Львівської області, 

гр. Бордуляк Оксани Ярославівни, що діє на підставі довіреностей від імені гр. Камінської 

Катерини Русланівни, Камінської Ольги Русланівни, які просять затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Перемоги, 2А та передати дану ділянку безоплатно у 

спільну часткову власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, 

підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу України, ст. 55 

Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Камінській Катерині Русланівні, Камінській Ользі Русланівні технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) площею 0,0910 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4386 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. 

Почаїв, вулиця Перемоги, 2А, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного 

пункту.     

   

2. Передати гр. Камінській Катерині Русланівні, Камінській Ользі Русланівні безоплатно 

у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,0910 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:4386 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Перемоги, 2А. 

 

3. Зобов’язати гр. Камінську Катерину Русланівну, Камінську Ольгу Русланівну 

зареєструвати речові права на земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                     № 3427 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Липова, 37А, гр. Косенковій Наталії 

Степанівні 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Липова, 37, гр. Косенкової Наталії 

Степанівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Липова, 37А та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б 

ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Косенковій Наталії Степанівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4396 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Липова, 37А, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Косенковій Наталії Степанівні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4396 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Липова, 37А. 

 
3. Зобов’язати гр. Косенкову Наталію Степанівну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                     № 3428 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Березина, 30-А, гр. Паляниці Наталії 

Андріївні 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Миколи Леонтовича, 8, гр. Паляниці 

Наталії Андріївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Березина, 30-А та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. 

б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних 

положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Паляниці Наталії Андріївні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 

за кадастровим номером 6123410500:02:001:4392 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Березина, 30-А, землі житлової 

та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Паляниці Наталії Андріївні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4392 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Березина, 30-А. 

 
3. Зобов’язати гр. Паляницю Наталію Андріївну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                     № 3429 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Лосятинська, 56, гр. Папірняк Раїсі 

Савівні 

 

  Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Лосятинська, 56, гр. Папірняка 

Володимира Петровича, що діє на підставі довіреності від імені гр. Папірняк Раїси Савівни, яка 

просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Лосятинська, 56 та передати 

дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, 

ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Папірняк Раїсі Савівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 

за кадастровим номером 6123410500:02:001:4397 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Лосятинська, 56, землі житлової 

та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Папірняк Раїсі Савівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4397 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Лосятинська, 56. 

 

3. Зобов’язати гр. Папірняк Раїсу Савівну зареєструвати речові права на земельну ділянку 
у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                     № 3430 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Старотаразька, 32, гр. Сапріянчук Тетяні 

Ростиславівні 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Старотаразька, 32, гр. Сапріянчук 

Тетяни Ростиславівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Старотаразька, 32 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, 

п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних 

положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Сапріянчук Тетяні Ростиславівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4399 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Старотаразька, 32, 

землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Сапріянчук Тетяні Ростиславівні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4399 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Старотаразька, 32. 

 
3. Зобов’язати гр. Сапріянчук Тетяну Ростиславівну зареєструвати речові права на 

земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія ЯРМУСЬ 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                     № 3431 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Шкільна, 10а, гр. Сіморі Ірині Борисівні 

 

  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Шкільна, 10, гр. Сімори Ірини 

Борисівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Шкільна, 10а та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б 

ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Сіморі Ірині Борисівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 

за кадастровим номером 6123410500:02:001:4393 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Шкільна, 10а, землі житлової та 

громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Сіморі Ірині Борисівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4393 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Шкільна, 10а. 

 

3. Зобов’язати гр. Сімору Ірину Борисівну зареєструвати речові права на земельну ділянку 

у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                     № 3432 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Гайова, 3а, гр. Ярмусю Степану 

Васильовичу 

 

  Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Гайова, 3а, гр. Ярмуся Степана 

Васильовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Гайова, 3а та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 

ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Ярмусю Степану Васильовичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4406 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Гайова, 3а, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Ярмусю Степану Васильовичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4406 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Гайова, 3а. 

 
3. Зобов’язати гр. Ярмуся Степана Васильовича зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                         № 3433 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1000 га для ведення особистого селянського 

господарства в м. Почаїв, вул. Гайова гр. Ярмусю 

Степану Васильовичу 

 

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Гайова, 3А, гр. Ярмуся Степана Васильовича,  

який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства 

в м. Почаїв, вул. Гайова та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 

12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

« Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, беручи до 

уваги рішення № 207 чотирнадцятої сесії третього скликання Почаївської міської ради від 

16.02.2001 року, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити гр. Ярмусю Степану Васильовичу технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) площею 0,1000 

га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4400 для ведення особистого селянського 

господарства в м. Почаїв, вул. Гайова, землі сільськогосподарського призначення, в межах 

населеного пункту. 

2. Передати гр. Ярмусю Степану Васильовичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4400 для ведення особистого 

селянського господарства в м. Почаїв, вул. Гайова. 

3. Зобов’язати гр. Ярмуся Степана Васильовича зареєструвати речові права на земельні 

ділянки у встановленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
 

 

 

 



 

 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                            № 3434 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки комунальної 

власності площею 4,5221 га для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вул. 

Промислова, 5 

 

Керуючись ст. 12, п.2 ч.2,ч.6 ст.79-1, ч.12 ст.186 Земельного кодексу України, п.34 

ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні », ст. 19, ст. 25, ст.56 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про державний земельний 

кадастр», з метою ефективного та раціонального використання земель комунальної 

власності, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати  дозвіл Почаївській міській раді на виготовлення технічної документації  із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, площею 

4,5221 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4342 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком на три земельні 

ділянки площами 4,3144 га; 0,0577 га та 0,1500 га в м. Почаїв,  вул. Промислова, 5 

без зміни цільового призначення. 

2. Розроблену технічну документацію подати на розгляд та затвердження чергової 

сесії. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з  питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  

        

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО 
Наталія КАЗМІРУК 

 

 



 

 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                             № 3435 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною конфігурації меж 

земельної ділянки площею 0,1500 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. 

Фабрична, 54г, гр. Манчуку Сергію Григоровичу 

 

Розглянувши заяву жителя с. Цеценівка, вул. Шевченка, 6, Кременецького району, 

Тернопільської області гр. Манчука Сергія Григоровича, який просить надати дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) у зв’язку із зміною конфігурації меж земельної ділянки 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. 

Почаїв, вул. Фабрична, 54г, керуючись п.а ч.1 ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120, п.г ч.1 ст.121 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.25 Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл гр. Манчуку Сергію Григоровичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною  конфігурації меж земельної ділянки площею  0,1500 га за 

кадастровим номером 6123410500:02:001:4391 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Фабрична, 54г, 

землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО 
Наталія КАЗМІРУК 

 



 

 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                             № 3436 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною конфігурації меж 

земельної ділянки площею 0,2150 га для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, 

включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вул. 

Промислова, 5, гр. Октович Ларисі Василівні 

 

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Ярослава Мудрого, 52, гр. Октович Лариси 

Василівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у зв’язку із 

зміною конфігурації меж земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком в 

м. Почаїв, вул. Промислова, 5, керуючись п.а ч.1 ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120, п.г ч.1 ст.121 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.25 Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл гр. Октович Ларисі Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною  конфігурації меж земельної ділянки площею  0,2150 га за 

кадастровим номером 6123410500:02:001:3775 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, землі житлової та громадської 

забудови, в межах населеного пункту. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО 
Наталія КАЗМІРУК 

 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 

 

від «27» червня 2025 року                               № 3437 

 

Про передачу в оренду земельної ділянки 

площею 0,4000 га для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, 

вулиця Шевченка, 33,  Благодійній 

організації «Благодійний фонд «Надія» 

   Розглянувши клопотання Благодійної організації «Благодійний фонд «Надія», 

щодо укладення договору оренди земельної ділянки для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, 

зокрема із енергогенеруючим блоком в м. Почаїв, вулиця Шевченка, 33, відповідно 

до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 33 Закону 

України  «Про оренду землі», ст.12,93, 123, 124 Земельного кодексу України, беручи 

до уваги рішення Почаївської міської ради № 848 від 27.07.2021р., враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада  

                                                             

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Передати Благодійній організації «Благодійний фонд «Надія» в оренду, 

терміном на 5 років, земельну ділянку площею 0,4000 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:0187 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком, яка розташована в м. Почаїв, вул. Шевченка, 33. 

 2. Встановити річну орендну плату за користування земельною ділянкою 

площею 0,4000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:0187 для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком, яка розташована в м. 

Почаїв, вул. Шевченка, 33 в розмірі 10 % від її нормативної грошової оцінки.  

 3. Доручити Почаївському міському голові Бойку В.С. підписати договір 

оренди землі на умовах, визначених п.2,3 даного рішення. 

 4. Рекомендувати орендарю використовувати земельну ділянку за цільовим 

призначенням, з дотриманням вимог статті 96,103 Земельного кодексу України та 

інших нормативно –правових актів, що регулюють відповідні правовідносини. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
  
 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО 
Наталія КАЗМІРУК 

Галина БОНДАР 

  

  



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                     № 3438 

 

Про надання дозволу на викуп земельної 

ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 2,0000 га для 

ведення фермерського господарства , яка 

розташована за межами м. Почаїв, гр. 

Уйван Іванні Русланівні 

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Гайова, 28, гр. Уйван Іванни 

Русланівни, про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення для ведення 

фермерського господарства, що знаходиться в її користуванні згідно витягу з Державного 

реєстру речових прав від 10.06.2025 року та свідоцтвом про право на спадщину за законом від 

10.06.2025 року, справа №45/2024, беручи до уваги державний акт на право постійного 

користування землею серії ТР, виданий Кременецькою районною радою29.07.1998, відповідно 

до ст. 127 Земельного кодексу України з урахуванням п.61 розділу Х Перехідні положення 

Земельного Кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Уйван Іванні Русланівні на викуп земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення площею 2,0000 га за кадастровим номером 

6123410500:01:002:1293 для ведення фермерського господарства, якому належить право 

постійного користування земельною ділянкою, що розташована за межами м. Почаїв 

Кременецького району Тернопільської області. 

2. Припинити право постійного користування гр. Уйван Іванні Русланівні на земельну 

ділянку площею 2,0000 га, кадастровий номер 6123410500:01:002:1293 для ведення 

фермерського господарства. 

3. Продати гр. Уйван Іванні Русланівні земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення площею 2,000 га за кадастровим номером 6123410500:01:002:1293 для ведення 

фермерського господарства, що розташована за межами м. Почаїв Кременецького району 

Тернопільської області за ціною нормативної грошової оцінки земельної ділянки – 16873,51 

грн (Шістнадцять тисяч вісімсот сімдесят три гривні, 51 коп.) згідно витягу № НВ-

9965985412025 з технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок від 

05.06.2025 року.  

4. Всі витрати, пов’язані з нотаріальним оформленням договору купівлі – продажу 
земельної ділянки та сплата відповідних платежів, покладаються на покупця. 

5. Право власності на земельну ділянку переходить до покупця після посвідчення 

договору та його державної реєстрації. 

6. Доручити міському голові Бойку В.С. підписати Договір купівлі – продажу земельної 

ділянки. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 



 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                            № 3439 

Про затвердження звіту про експертну 

грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, що 

підлягає продажу на земельних торгах у формі 

аукціону площею 0,1222 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв, 

вул. Фабрична Кременецького району 

Тернопільської області  

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, визначену для продажу на земельних торгах (у формі 

аукціону), керуючись ст.134-139 Земельного кодексу України, Законом України «Про оцінку 

землі», Постановою Кабінету Міністрів України № 1013 від 22.09.2021 року «Деякі питання 

підготовки до проведення та проведення земельних торгів для продажу земельних ділянок та 

набуття прав користування ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису)», ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

несільськогосподарського призначення, визначену для продажу на земельних торгах 

(аукціоні), площею 0,1222 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4353 для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв, вул. Фабрична 

Кременецького району, Тернопільської області. 

2. Продати на земельних торгах (аукціоні) земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення площею 0,1222 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4353 для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв, вул. Фабрична 

Кременецького району, Тернопільської області. 

3. Затвердити стартову ціну продажу земельної ділянки площею 0,1222 га за кадастровим 

номером 6123410500:02:001:4353 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в 

м. Почаїв, вул. Фабрична Кременецького району, Тернопільської області в розмірі 

312670,00 грн (Триста дванадцять тисяч шістсот сімдесят гривень 00 коп.). 

4. Встановити крок земельних торгів в розмірі 1% від стартової ціни продажу земельної 

ділянки в сумі 3126,70 грн. (три тисячі сто двадцять шість гривень , 70 коп.) 

5. Уповноважити міського голову Бойка В.С. від імені Організатора підписати протокол 

про результати торгів, договір купівлі-продажу земельної ділянки, яка виставляється на 

земельні торги та інші документи з питань проведення земельних торгів у формі 

електронного аукціону. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО 
Наталія КАЗМІРУК 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                         № 3440 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) площею 0,2500 га для 

будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Лідихів, вулиця Центральна, 9, гр. Батюху 

Віктору Івановичу 

 

  Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Центральна, 9, гр. Батюха Віктора 

Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця        

Центральна, 9 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б 

ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Батюху Віктору Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 

за кадастровим номером 6123484100:02:001:0742 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 9, землі житлової 

та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Батюху Віктору Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0742 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця         

Центральна, 9. 

 

3. Зобов’язати гр. Батюха Віктора Івановича зареєструвати речові права на земельну 
ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 

 

 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                         № 3441 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) площею 0,2500 га для 

будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Лідихів, вулиця І. Франка, 53А, гр. Бойко 

Галині Євстафіївні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця І. Франка, 53А, гр. Бойко Галини 

Євстафіївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця 

І.Франка, 53А та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б 

ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Бойко Галині Євстафіївні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 

за кадастровим номером 6123484100:02:002:0006 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця І. Франка, 53А, землі житлової 

та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Бойко Галині Євстафіївні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:002:0006 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця 

І.Франка, 53А. 

 

3. Зобов’язати гр. Бойко Галину Євстафіївну зареєструвати речові права на земельну 
ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія ЯРМУСЬ 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                         № 3442 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) площею 0,2500 га для 

будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Лідихів, вулиця К. Каленика, 23, гр. Собчуку 

Сергію Васильовичу 

 

  Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця К. Каленика, 23, гр. Собчука Сергія 

Васильовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця        

К. Каленика, 23 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. 

б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних 

положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Собчуку Сергію Васильовичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0740 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця К. Каленика, 23, 

землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Собчуку Сергію Васильовичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0740 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця         

К. Каленика, 23. 

 

3. Зобов’язати гр. Собчука Сергія Васильовича зареєструвати речові права на земельну 
ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                         № 3443 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) площею 0,2500 га для 

будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Лідихів, вулиця Революції Гідності, 8А, гр. 

Ярмусь Тетяні Василівні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Революції Гідності, 8А, гр. Ярмусь 

Тетяни Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця        

Революції Гідності, 8А та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 

ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних 

положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Ярмусь Тетяні Василівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 

за кадастровим номером 6123484100:02:001:0741 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Революції Гідності, 8А, землі 

житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Ярмусь Тетяні Василівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0741 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця    Революції Гідності, 

8А. 

 

3. Зобов’язати гр. Ярмусь Тетяну Василівну зареєструвати речові права на земельну 
ділянку у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                         № 3444 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,2997 га , площею 0,3995 га для 

ведення особистого селянського господарства в 

с. Лідихів, гр. Бойко Галині Євстафіївні 

 

  Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця І. Франка, 53А, гр. Бойко Галини 

Євстафіївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства в с. Лідихів та передати дані ділянки безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 

12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

« Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, беручи до 

уваги рішення №10 п’ятої сесії двадцять другого скликання Лідихівської сільської ради від 

12.02.1996 року, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                              

1. Затвердити гр. Бойко Галині Євстафіївні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2997 га за 

кадастровим номером 6123484100:02:002:0007, площею 0,3995 га за кадастровим номером 

6123484100:02:001:0316, для ведення особистого селянського господарства в с. Лідихів, землі 

сільськогосподарського призначення, в межах населеного пункту.     

   

2. Передати гр. Бойко Галині Євстафіївні безоплатно у власність земельні ділянки площею 

0,2997 га за кадастровим номером 6123484100:02:002:0007, площею 0,3995 га за кадастровим 

номером 6123484100:02:001:0316, для ведення особистого селянського господарства в с. Лідихів. 

 

3. Зобов’язати гр. Бойко Галину Євстафіївну зареєструвати речові права на земельні 

ділянки у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 
 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія ЯРМУСЬ 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                         № 3445 

 

Про продаж на земельних торгах права оренди 

на земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 

12,48 га за межами села Лідихів на території 

Почаївської міської територіальної громади 

Кременецького району Тернопільської області 

 

Керуючись ст. 134-139 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективного 

використання земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення, 

право оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону земельну 

ділянку площею 12,48 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1631 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів на території 

Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської 

області. 

2. Продати  на земельних торгах (аукціоні) право оренди на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення площею 12,48 га за кадастровим номером 

6123484100:01:001:1631 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами села Лідихів на території Почаївської міської територіальної громади 

Кременецького району Тернопільської області терміном на 7 (сім) років. 

3. Затвердити: 

3.1. Стартовий розмір річної орендної плати земельної ділянки площею 12,48 га за 

кадастровим номером 6123484100:01:001:1631 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів на території Почаївської 

міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області в  

розмірі 21844,45 грн. (двадцять одна тисяча вісімсот сорок чотири гривні 45 коп.),  що 

становить 10% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3.2. Крок аукціону в розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної 

ділянки в сумі 218,44 грн. (двісті вісімнадцять гривень., 44 коп.). 

3.3. Затвердити умови договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 12,48 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1631 для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів на 

території Почаївської міської територіальної громади Кременецького району 

Тернопільської області. 



4. Уповноважити міського голову Бойка В.С. бути представником організатора та 

укласти від імені Почаївської міської ради договір оренди землі. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  

 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 

 

 



 

 

 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 
РІШЕННЯ 

 

від  «27» червня 2025 року                № 3446 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) розміром 1,43 в умовних кадастрових 

гектарах для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на 

території Почаївської міської територіальної 

громади, гр. Стецюку Степану Васильовичу 

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Островського, 1, гр. Стецюка Степана 

Васильовича, який просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12 Земельного 

кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 

Закону України «Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

сертифікат серії ТР №0077540 виданий Кременецькою районною державною адміністрацією 

29.08.1996 року та свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 09.04.2025 року, спадкова 

справа №210/2006, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл гр. Стецюку Степану Васильовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

розміром 1,43 в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського 

підприємства “Лідихівський” на території Почаївської міської територіальної громади. 

   

2. Зобов’язати гр. Стецюка Степана Васильовича замовити виготовлення технічної 

документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи 

(ліцензії) на виконання цих робіт. 

 

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження 

на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку. 

  
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО  
Наталія КАЗМІРУК 



 

 

  

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» червня 2025 року                                                            № 3447 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) площею 1,8260 га, 

площею 0,3366 га, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на 

території Почаївської міської 

територіальної громади, гр. Петровській 

Галині Федорівні 

Розглянувши заяву жительки с. Лосятин, вулиця Миру, 61, гр. Петровської Галини 

Федорівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  на території Почаївської міської територіальної громади, 

керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про 

землеустрій", ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити гр. Петровській Галині Федорівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площами: 

- 1,8260 га за кадастровим номером 6123484700:01:001:1686; 

- 0,3366 га за кадастровим номером 6123484700:01:001:1685; 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської 

територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення. 

2. Виділити гр. Петровській Галині Федорівні в натурі (на місцевості) земельні ділянки площами: 

- 1,8260 га за кадастровим номером 6123484700:01:001:1686; 

- 0,3366 га за кадастровим номером 6123484700:01:001:1685; 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської 

територіальної громади. 

3. Зобов’язати гр. Петровську Галину Федорівну зареєструвати речові права на земельні ділянки 

у встановленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища.  

 

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО 
Наталія КАЗМІРУК 

 

 



 

 

  

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «27» травня 2025 року                                                            № 3448 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) площею 0,2060 га, 

площею 0,4820 га, площею 0,2025 га для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами с. Старий Тараж на 

території Почаївської міської 

територіальної громади, гр. Сіморі Василю 

Івановичу 

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Тиха, 2, гр. Сімори Василя Івановича, який 

просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами с. Старий Тараж на території Почаївської міської територіальної 

громади, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України 

"Про землеустрій", ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити гр. Сіморі Василю Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площами: 

- 0,2025 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2901; 

- 0,4820 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2900; 

- 0,2060 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2899; 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Старий Тараж на 

території Почаївської міської територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.  

2. Виділити гр. Сіморі Василю Івановичу в натурі (на місцевості) земельні ділянки площами: 

- 0,2025 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2901; 

- 0,4820 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2900; 

- 0,2060 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2899; 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Старий Тараж на 

території Почаївської міської територіальної громади. 

3. Зобов’язати гр. Сімору Василя Івановича зареєструвати речові права на земельні ділянки у 

встановленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища.  

 

 

Міський голова                                                                                Василь БОЙКО 
Наталія КАЗМІРУК 

 

 


	‎F:\Temp\58 сесія\№3423 Почаїв Бойко М.С. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3424 Почаїв Борецька С.В. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3425 Почаїв Гладковська Н. М. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3426 Почаїв Камінська К.Р., Камінська О.Р. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3427 Почаїв Косенкова Н.С. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3428 Почаїв Паляниця Н.А. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3429 Почаїв Папірняк Р.С.. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3430 Почаїв Сапріянчук Т. Р. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3431 Почаїв Сімора І.Б. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3432 Почаїв Ярмусь С.В. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3433 Почаїв Ярмусь С.В. затв техн осг.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3434 дозв техн поділ 4342 4,5221га.doc‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3435 Почаїв Манчук С.Г. змін.  конф. docx.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3436 Почаїв Октович Л.В. змін.  конф. docx.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3437 БО БФ Надія передача в оренду зем діл.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3438 Почаїв Уйван І.Р. право продажу.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3439 Почаїв  затв експерної та продаж аукціон  0,1222.doc‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3440 Лідихів Батюх В.І. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3441 Лідихів Бойко Г. Є. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3442 Лідихів Собчук С.В. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3443 Лідихів Ярмусь Т.В. затв техн буд.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3444 Лідихів Бойко Г. Є. затв техн осг.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3445 Лідихів продаж оренда 12,48.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3446 Лідихів Стецюк С.В. над дозв техн тов. пай.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3447 Лосятин Петровська Г.Ф. затв техн тов.docx‎
	‎F:\Temp\58 сесія\№3448 Старий Тараж Сімора В. І. затв техн тов.docx‎

